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Mesure au ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Partie IlI

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

135

397,324

236,000

633,324

2943

206,407

135,732

BREULET REMY , 0476/96.69.85
Triage De Witry

Anlier Chenel Rulles Foret Dom
BIZEUX - cpe 10, VIEILLE EGLISE - cpe 10

Vente domaniale de Habay-la-Neuve
Mardi 05 septembre 2023 a 10:00
Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

environnement

dm?3

cm

ha


tel:0476/96.69.85
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9525
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

125 10

135 10

145 10

Total grumes 120/150 30

155 8

165 3

175 3

Total grumes 150/180 14

185 1

195 6

Total grumes 180/200 7

205 6

215 9

225 14

235 15

245 6

Total grumes 200/250 50

255 12

265 4

275 2

285 1

295 2

305 3

315 -

355 -

Total grumes 250+ 24

Total grumes 125

Houppiers/Taillis i

1
31,693 1 0,995
1
20,666 1 2,156
2
16,496 2 4,564
1
170,162 1 3,312
1
1
1
1
1
117,042 5 30,238
356,059 10 41,265
207,000 - 29,000



