

RW/912/2023/1009/9525/6

## Lot 6

Mesure au ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Partie III

Nombre d'arbres total	135	
Volume grumes	397,324	m³
Volume houppiers	236,000	
Volume total	633,324	
Cube moyen	2 943	dm³
Circonférence moyenne	206,407	
Surface de coupe	135,732	ha
Contact	BREULET RÉMY, 0476/96.69.85	
Triage	Triage De Witry	
Propriétaire	Anlier Chenel Rulles Foret Dom	
Lieu(x)-dit(s)	BIZEUX - cpe 10, VIEILLE EGLISE - cpe 10	
Vente	Vente domaniale de Habay-la-Neuve Mardi 05 septembre 2023 à 10:00 Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre	Chêne
	Amélioration	Amélioration
	Normal	Normal
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	10	-
135	10	1
145	10	-
	31,693	0,995
155	8	-
165	3	-
175	3	1
	20,666	2,156
185	1	-
195	6	2
	16,496	4,564
205	6	-
215	9	-
225	14	1
235	15	-
245	6	-
	170,162	3,312
255	12	1
265	4	-
275	2	-
285	1	1
295	2	1
305	3	-
315	-	1
355	-	1
	117,042	30,238
Total grumes	125 356,059	10 41,265
Houppiers/Taillis	- 207,000	- 29,000